
   

 
 

 

 

 

Via Giovanni Gronchi n. 18, 67100 L'AQUILA (C.F. e P.Iva 01021630668) 

Tel.: 0862-434503-05-52 – Fax. 0862-434548 - e-mail: diceaa.sac@strutture.univaq.it 

 

 

 

Rep.  82/2024     Prot. 851 del  12/03/2024         

 

Decreto Ammissione Candidati e Nomina Commissione premio Luigi Zordan 2023 – 

modifica ruoli Commissione sezione B 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’art. 18, comma 5, della legge n. 240 del 2010; 

VISTO lo Statuto dell’Università ed in particolare l’art. 45; 

VISTO il Regolamento per il conferimento del premio Luigi Zordan, Prot. n. 0000578 del 

18/03/2021; 

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento Rep. 103/2023 prot. n. 852 del 

14.04.2023, con cui è stata indetta la 8° edizione del “Premio Luigi Zordan” con scadenza il 

10/02/2024; 

CONSIDERATO che, con successivo provvedimento, la scadenza per la presentazione delle 

domande è stata prorogata al 25/02/2024; 

VISTO il Decreto Ammissione Candidati e Nomina Commissione premio Luigi Zordan 2023 – 

sezione A e B rep. 63/2024, prot. 730 del 28/02/2024; 

CONSIDERATO che è pervenuta, per le vie brevi,  la richiesta di modifica del proprio ruolo da 

parte degli ingg. Roberto Di Marco e Camillo Nuti che non sono più in servizio attivo presso le 

proprie università: 

RITENUTO di dover dare seguito alla richiesta degli ingg. Roberto Di Marco e Camillo Nuti; 

 

DISPONE 

 

ART. 1 

 

 

La Commissione Esaminatrice del “Premio Luigi Zordan” – sezione B è così aggiornata nelle 

specifiche dei ruoli: 

 

 

1. Ing. Giorgio Lupoi (Studio SPERI, Roma)  

2. Prof. Mario De Miranda (Studio De Miranda Associati, Milano)  

3. Ing. Camillo Nuti (già professore presso il Dipartimento di Architettura, Università 

Roma Tre)  

4. Ing. Roberto Di Marco (già professore presso il Dipartimento di Architettura, 

Costruzione, Conservazione - IUAV, Venezia)  

5. Prof. Amedeo Gregori (Dipartimento DICEAA, L'Aquila)  

6. Prof. Danilo Di Donato (Dipartimento DICEAA, L'Aquila)  

 

 

L’Aquila, 12/03/2024 

F.to Il Direttore del Dipartimento 

(Prof. Pierluigi De Berardinis) 

 

mailto:grimaldi@univaq.it


   

 
 

 

 

 

Via Giovanni Gronchi n. 18, 67100 L'AQUILA (C.F. e P.Iva 01021630668) 

Tel.: 0862-434503-05-52 – Fax. 0862-434548 - e-mail: diceaa.sac@strutture.univaq.it 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la 

pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile 

dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità.  

mailto:grimaldi@univaq.it

